
事務連絡 

令和４年５月吉日 

各市町観光主管課・観光協会・地域 DMO 御中 

（一社）愛媛県観光物産協会 

 

 

「瀬戸内・松山ツーリズム推進会議」観光商談会開催について 

 

新緑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度「瀬戸内・松山ツーリズム推進会議」観光商談会を開催することといたし

ましたのでご案内申し上げます。 

この商談会は、「瀬戸内・松山ツーリズム推進会議」が企画する旅行会社向けファムトリ

ップ（視察ツアー）に参加中の旅行会社の企画・仕入担当者の皆様と、地元側の観光関連

事業者の皆様との今後の商品企画・造成に向けての情報交換を行う貴重な機会になること

と存じます。 

この機会に是非、奮ってご参加賜りますようお願い申し上げます。 

 

【商談会】 １ 日 時  令和４年５月 26日（木）14:30～16:30 

２ 会 場  道後温泉 大和屋本店 
住所：松山市道後湯之町 20-8 TEL：089-935-8880 

 

【実施方法（予定）】※参加者数により変更する場合があります。 

・商談会開始 10分前までにお越しいただき、受付を済ませてください。 

・参加は１団体２名までとさせていただきます。参加料は無料です。 

・旅行会社の皆様が着席しているブースを愛媛県側の参加者が自由に訪問し、商談してい 

ただきます。（参加旅行会社：首都圏・関西より 15名程度） 

・希望のブースが商談中の場合は、商談席の後ろにある椅子で順番をお待ちください。 

・１回あたりの商談時間は 7～10分程度を予定しております。（終了１分前に合図） 

 

※※協力のお願い※※ 

・新型コロナウイルス感染症対策の為、会場ではマスクの着用をお願い致します。 

・手洗い、うがい、手指消毒などの予防措置をお願い致します。 

 

参考：瀬戸内松山ツーリズム推進会議 

（松山市、広島市、呉市、廿日市市、石崎汽船㈱、瀬戸内海汽船㈱、四国旅客鉄道㈱、西日本旅客鉄道㈱） 

 

 

 

 

【お問合わせ】 

〒790-0004 愛媛県松山市大街道三丁目６番地１ 

一般社団法人愛媛県観光物産協会 観光部 鵜久森・横山 

   TEL:089-961-4500 FAX:089-961-4222 


